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Western Digital Ultrastar 0B47076
dysk twardy 4 TB 7200 RPM 256 MB

3.5" SATA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zaawansowany format (AF)

Pobér mocy (bezczynny)

llos$¢ sztuk

Wibracje podczas przechowywania
Napiecie pracy

Wstrzasy podczas przechowywania
Rozmiar HDD

Obstugiwany systemy operacyjne
Linux

Pobér mocy

Rozmiar bufora dysku pamieci

Waga produktu

Szybkos$¢ transmisji utrzymania HDD
Szerokos¢ produktu

Srednie opézZnienie

Zakres temperatur (eksploatacja)
MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Dziatanie 24/7

Wibracje podczas pracy

Zakres temperatur (przechowywanie)
Wstrzasy podczas pracy

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Szybkos¢ HDD
Interfejs

UBER

773,99 zt
629,26 zt
WLONONWCRDE)9
0B47076
829686008908
Tak

58WwW

1

1,04 G

5/12V

300G

3.5"

Tak

7W

256 MB
715 g

255 MiB/s
101,6 mm
4,16 ms
5-60 °C
2000000 h
Tak

0,67 G

-40 - 70 °C
70 G

Tak

7200 RPM

SATA
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Pojemnos¢ HDD

Szybkos¢ transmisji interfejsu HDD
Gtebokos¢ produktu

Cykle start/stop

Wysokos$¢ produktu

Limit obcigzenia praca

4TB

6 Gbit/s

26,1 mm
600000

147 mm

550 TB/rok
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